
UCHWAŁA NR XVIII/144/2012
RADY MIASTA RADZIEJÓW

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; ze zm.1) ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; ze zm2) .), art. 121 ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241; ze zm.3) ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu gminy w wysokości 19.023.000 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie      16.180.899 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie   2.842.101 zł. 

2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala sięłącznąkwotęwydatków budżetu gminy w wysokości  20.183.000 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie      15.578.557 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie   4.604.443 zł. 

2. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2013 roku  zgodnie z załącznikiem Nr 
3 do uchwały. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.134.650 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie1.160.000 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu  zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie – 1.160.000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.507.370 zł, rozchody budżetu w wysokości 347.370 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 4. Ustala sięlimity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu     - w kwocie      500.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu       - w kwocie   1.160.000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek   - w kwocie     250.000 zł; 

4) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy   inwestycyjne w ramach WPF, zgodnie z załącznikiem Nr 
3 do uchwały. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2002 r., nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203,; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337; Dz. 
U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, . Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r.  Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567.

2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183. Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707.

3) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 219, poz. 1706; z 2010 r., Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 
685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; z 2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 
1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r. poz. 986.

Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 1



§ 5. 1. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w wysokości 200.000 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie 
z zawartymi umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji  udzielonych przez Gminę Miasto Radziejów w wysokości -  
95.965 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  25.000 zł; 

2) celowe w wysokości 85.000 zł, z tego: 

a) na wydatki w oświacie w wysokości  43.000 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 42.000 zł. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 135.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 135.000 zł na realizację zadań określonych w „ Miejskim Programie Profilaktyki 
i Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii”. 

§ 9. Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury na łączną kwotę 566.000 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 10.000 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki nimi 
sfinansowane w kwocie 10.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych w § 
4 uchwały; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków  między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu łącznie z wynagrodzeniami i pochodnymi od tych wynagrodzeń za wyjątkiem 
zmian kwot wydatków majątkowych i zmian kwot dotacji; 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków; 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 200.000 zł; 

5) udzielenia w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000 zł; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Radziejów. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Pawlak

Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6207

700

70005

0470

0750

0770

0830

0920

0970

750

75011

2010

2360

75023

0750

0830

0920

6207

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

104 145,00

Pozostałe odsetki 10,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

852 825,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

43 520,00

Wpływy z usług 270 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

10,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 504 503,00

Urzędy wojewódzkie 80 710,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

80 700,00

Wpływy z różnych dochodów 500,00

Administracja publiczna 1 586 213,00

Wpływy z usług 2 000,00

Pozostałe odsetki 2 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

140 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

50 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 274 500,00

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości

80 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

330 316,00

Gospodarka mieszkaniowa 274 500,00

Transport i ł ączność 330 316,00

Drogi publiczne gminne 330 316,00

Plan dochodów bud żetu Miasta Radziejów na 2013 rok

Treść Kwota

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XVIII/144/2012

Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

1
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 3



6309

75075

0570

751

75101

2010

754

75416

0570

756

75601

0350

75615

0310

0320

0330

0340

0500

0910

2680

75616

0310

0320

0330

0340

0360

0370

0430

0500

Wpływy z opłaty targowej 110 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych 125 000,00

Podatek od spadków i darowizn 5 000,00

Opłata od posiadania psów 18 500,00

Podatek leśny 20,00

Podatek od środków transportowych 165 110,00

Podatek od nieruchomości 1 314 440,00

Podatek rolny 32 920,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych

9 046,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 775 990,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych 100,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00

Podatek leśny 1 600,00

Podatek od środków transportowych 8 500,00

Podatek od nieruchomości 1 119 700,00

Podatek rolny 7 118,00

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej

4 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

1 146 264,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści 
prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem

7 436 660,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00

Straż gminna (miejska) 2 000,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 2 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 150,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

2 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa

1 150,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

1 150,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

234 003,00

2
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 4



0910

75618

0410

0480

0490

0590

0690

75621

0010

0020

758

75801

2920

75814

0920

75831

2920

801

80101

0690

0750

0830

0920

0921

0960

2701

80103

2310

80104

0830

0920

0960

Pozostałe odsetki 300,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 480,00

Przedszkola 324 517,00

Wpływy z usług 206 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 85 255,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

85 255,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

12 000,00

Pozostałe odsetki 100,00

Pozostałe odsetki 60,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

14 000,00

Wpływy z usług 5 345,00

Szkoły podstawowe 36 532,00

Wpływy z różnych opłat 27,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 91 932,00

Oświata i wychowanie 565 412,00

Pozostałe odsetki 11 500,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 91 932,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 817 943,00

Różne rozliczenia finansowe 11 500,00

Różne rozliczenia 3 921 375,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 817 943,00

Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 659 306,00

Podatek dochodowy od osób prawnych 120 000,00

Wpływy z różnych opłat 4 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 779 306,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

310 000,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 100,00

Wpływy z opłaty skarbowej 282 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 135 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

731 100,00

3
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 5



2310

6207

80110

0921

2701

80148

0830

0920

851

85154

0970

852

85212

0920

0970

2010

2360

85213

2010

2030

85214

2030

85216

2030

85219

0830

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

117 100,00

Ośrodki pomocy społecznej 119 300,00

Wpływy z usług 2 200,00

Zasiłki stałe 75 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

75 900,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

45 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

45 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

32 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

13 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

12 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

45 200,00

Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 990 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 006 100,00

Pozostałe odsetki 500,00

Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

Pomoc społeczna 3 387 880,00

Ochrona zdrowia 1 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 500,00

Wpływy z usług 103 000,00

Pozostałe odsetki 20,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

16 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 103 020,00

Gimnazja 16 088,00

Pozostałe odsetki 88,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

109 125,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

8 612,00

4
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 6



85220

0830

85228

0830

2010

85295

2030

853

85395

2007

2009

854

85404

2310

900

90001

6207

90019

0690

90020

0400

921

92116

2320

926

92601

0750

Obiekty sportowe 8 010,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

7 000,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

60 000,00

Kultura fizyczna 8 010,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00

Biblioteki 60 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

500,00

Wpływy z opłaty produktowej 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

10 000,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 262 200,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

1 262 200,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 920,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 272 700,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 920,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 920,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

161 961,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

11 403,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 173  364,00

Pozostała działalność 173 364,00

Pozostała działalność 53 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

53 500,00

Wpływy z usług 11 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

30 000,00

Wpływy z usług 1 680,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

1 680,00

5
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 7



0830

0920

dochody majątkowe 2 842 101,00

Dochody ogółem 19 023 000,00

w tym:

dochody bieżące 16 180 899,00

Wpływy z usług 1 000,00

Pozostałe odsetki 10,00

6
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

wynagro-
dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich statuto- 
wych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

01030 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

2850 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

02001 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

4210 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

259 620 259 620 5 000 254 620 0 0 0 0 0 868 108 868 108

60011 820 820 0 820 0 0 0 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Plan wydatków bud żetu Miasta Radziejów na 2013 rok

§ Nazwa

Transport i ł ączność

Drogi publiczne krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

4 5

Dział
Roz- 
dział

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkow

e

z tego:

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 
pr.handl.

wydatki 
jednostek
budżetow

ych,

z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadcze- 
nia na 

rzecz osób 
fizycz- 
nych;

wydatki na 
progr.fin. z 
udzia- łem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 
porę- 
czeń i 

gwaran-
cji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 5 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 800 0 0

4

0

0 0

5 000

5 000

0

0Gospodarka leśna

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego

800

Leśnictwo

0

0800

0

Zakup usług pozostałych 3 000 0

020 0

0

600 1 127 728 558 108

0

0

820 0 0

1 17 18

1
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

4510 820 820 0 820 0 0 0 0 0 0 0

60013 61 140 61 140 0 61 140 0 0 0 0 0 0 0

4520 61 140 61 140 0 61 140 0 0 0 0 0 0 0

60014 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

4520 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

60016 187 660 187 660 5 000 182 660 0 0 0 0 0 868 108 868 108

4170 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0

4270 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0

4330 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 2 160 2 160 0 2 160 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310 000 310 000

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 263 315 263 315

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 294 793 294 793

187 440 187 440 15 000 172 440 0 0 0 0 0 100 000 100 000

70005 187 440 187 440 15 000 172 440 0 0 0 0 0 100 000 100 000

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4170 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0

1 4 5 17 18

287 440

Wynagrodzenia bezosobowe

Drogi publiczne gminne 1 055 768

Drogi publiczne powiatowe

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

294 793

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

500

61 140

Opłaty na rzecz budżetu państwa 820 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe

0 0

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

61 140 0 0

Drogi publiczne wojewódzkie

294 793 0

10 000 0 0

10 000 0 0

558 108 0

5 000 0 0

50 000 0 0

50 000 0 0Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych 80 000 0 0

0

Różne opłaty i składki 2 160 0

0

0

310 000 0 0

Gospodarka mieszkaniowa

263 315 263 315 0

700 287 440 0 0

0 0
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

0 015 000

2
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

4210 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4270 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0

4330 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

4360 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4390 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

4400 72 000 72 000 0 72 000 0 0 0 0 0 0 0

4430 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

4520 1 740 1 740 0 1 740 0 0 0 0 0 0 0

4610 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 100 000

11 200 11 200 9 700 1 500 0 0 0 0 0 0 0

71004 11 200 11 200 9 700 1 500 0 0 0 0 0 0 0

4170 9 700 9 700 9 700 0 0 0 0 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

1 4 5 17 18

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

3 000

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

1 740

Działalno ść usługowa

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Zakup usług remontowych 30 000

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

0 020 000

2 000 0 0

0 0

35 000 0 0

3 000

200

0 0

0 0

0

0 0

72 000 0 0

0Różne opłaty i składki

0 0

0 0

100 000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

3 000

710 11 200

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

2 500

0 0

11 200 0 0

9 700 0 0Wynagrodzenia bezosobowe

0 0Zakup usług pozostałych 1 500

3
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 699 23 699

72095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 699 23 699

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 699 23 699

1 958 568 1 875 968 1 264 562 611 406 0 82 600 0 0 0 1 395 548 1 395 548

75011 111 627 111 027 86 124 24 903 0 600 0 0 0 0 0

3020 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0

4010 66 190 66 190 66 190 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 5 478 5 478 5 478 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 12 400 12 400 12 400 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1 756 1 756 1 756 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0

4280 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4300 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0

4380 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4410 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4440 2 553 2 553 0 2 553 0 0 0 0 0 0 0

4610 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

1 4 5 17 18

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

50 0 0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

700 0 0

Podróże służbowe krajowe 100 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2 553 0 0

Zakup usług pozostałych 13 000 0 0

Zakup usług obejmujacych 
tłumaczenia

400 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 100 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1 756 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 300 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 478 0 0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

12 400 0 0

600 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

66 190 0 0

Administracja publiczna 3 354 116

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

Urzędy wojewódzkie

Informatyka720 23 699 23 699 0

111 627 0 0

23 699 23 699 0

23 699 23 699 0

750 1 196 947 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

75022 81 840 3 840 0 3 840 0 78 000 0 0 0 0 0

3030 78 000 0 0 0 0 78 000 0 0 0 0 0

4210 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4360 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0

75023 1 723 601 1 719 601 1 178 438 541 163 0 4 000 0 0 0 1 395 548 1 395 548

3020 4 000 0 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0

4010 906 120 906 120 906 120 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 75 228 75 228 75 228 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 168 140 168 140 168 140 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 23 950 23 950 23 950 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4170 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 155 350 155 350 0 155 350 0 0 0 0 0 0 0

4240 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

4260 96 000 96 000 0 96 000 0 0 0 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4270 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 115 000 115 000 0 115 000 0 0 0 0 0 0 0

1 4 5 17 18

Zakup usług pozostałych 115 000 0 0

Zakup usług remontowych 14 000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1 500 0 0

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

1 500 0 0

Zakup energii 96 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 155 350 0 0

Składki na Fundusz Pracy 23 950 0 0
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 228 0 0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

168 140 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 000 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

906 120 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

840 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

3 119 149 1 196 947 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 0 0

Zakup usług pozostałych 500 0 0

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

81 840 0 0

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

78 000 0 0

5
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

4330 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4350 4 416 4 416 0 4 416 0 0 0 0 0 0 0

4360 6 800 6 800 0 6 800 0 0 0 0 0 0 0

4370 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0

4390 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4410 7 300 7 300 0 7 300 0 0 0 0 0 0 0

4430 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0

4440 35 340 35 340 0 35 340 0 0 0 0 0 0 0

4480 60 731 60 731 0 60 731 0 0 0 0 0 0 0

4500 1 716 1 716 0 1 716 0 0 0 0 0 0 0

4510 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4530 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4580 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0

4610 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

4700 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0

1 4 5 17 18

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

5 000 0 0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

7 000 0 0

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

5 000 0 0

Pozostałe odsetki 10 0 0

Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

1 716 0 0

Opłaty na rzecz budżetu państwa 500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

35 340 0 0

Podatek od nieruchomości 60 731 0 0

Podróże służbowe krajowe 7 300 0 0

Różne opłaty i składki 16 000 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

6 000 0 0

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

500 0 0

Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

4 416 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

6 800 0 0

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

1 000 0 0

6
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 188 601 188 601

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 897 710 897 710

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 299 237 299 237

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000 10 000

75075 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0

4210 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

75095 21 500 21 500 0 21 500 0 0 0 0 0 0 0

2900 5 500 5 500 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0

4210 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0

1 150 1 150 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

75101 1 150 1 150 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 960 960 960 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 166 166 166 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 24 24 24 0 0 0 0 0 0 0 0

1 4 5 17 18

Składki na Fundusz Pracy 24 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

960 0 0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

166 0 0

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 150 0 0

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 150 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 0

Zakup usług pozostałych 6 000 0 0

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

5 500 0 0

Zakup usług pozostałych 10 000 0 0

Pozostała działalność 21 500 0 0

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

20 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 0

299 237 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

10 000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

299 237

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

188 601 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

897 710 897 710 0

7
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

105 883 93 083 63 950 29 133 0 12 800 0 0 0 0 0

75412 40 395 30 395 10 300 20 095 0 10 000 0 0 0 0 0

3030 10 000 0 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0

4110 1 300 1 300 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4270 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0

4280 1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0

4300 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4430 4 295 4 295 0 4 295 0 0 0 0 0 0 0

75414 2 350 2 050 200 1 850 0 300 0 0 0 0 0

3030 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0

4170 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4260 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4270 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4300 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0

4410 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4700 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

1 4 5 17 18

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

400 0 0

Zakup usług pozostałych 250 0 0

Podróże służbowe krajowe 300 0 0

Zakup energii 400 0 0

Zakup usług remontowych 200 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 300 0 0

Obrona cywilna 2 350 0 0

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

300 0 0

Zakup usług pozostałych 2 000 0 0

Różne opłaty i składki 4 295 0 0

Zakup usług remontowych 1 800 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1 600 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 0

Zakup energii 400 0 0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 300 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 9 000 0 0

Ochotnicze straże pożarne 40 395 0 0

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

10 000 0 0

754
Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa

105 883 0 0

8
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

75416 63 138 60 638 53 450 7 188 0 2 500 0 0 0 0 0

3020 2 500 0 0 0 0 2 500 0 0 0 0 0

4010 41 896 41 896 41 896 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2 801 2 801 2 801 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 7 683 7 683 7 683 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1 070 1 070 1 070 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4360 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

4410 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4440 2 188 2 188 0 2 188 0 0 0 0 0 0 0

4700 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

243 018 0 0 0 0 0 0 95 965 147 053 0 0

75702 147 053 0 0 0 0 0 0 0 147 053 0 0

8110 147 053 0 0 0 0 0 0 0 147 053 0 0

1 4 5 17 18

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

147 053 0 0

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

147 053 0 0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500 0 0

757 Obsługa długu publicznego 243 018 0 0

Podróże służbowe krajowe 400 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2 188 0 0

Zakup usług pozostałych 600 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

1 500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1 070 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 801 0 0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

7 683 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 500 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

41 896 0 0

Straż gminna (miejska) 63 138 0 0

9
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

75704 95 965 0 0 0 0 0 0 95 965 0 0 0

8020 95 965 0 0 0 0 0 0 95 965 0 0 0

110 000 110 000 0 110 000 0 0 0 0 0 0 0

75818 110 000 110 000 0 110 000 0 0 0 0 0 0 0

4810 110 000 110 000 0 110 000 0 0 0 0 0 0 0

5 811 518 5 762 735 4 702 302 1 060 433 0 20 783 28 000 0 0 60 000 60000

80101 2 642 378 2 626 183 2 297 939 328 244 0 4 195 12 000 0 0 40 000 40000

3020 4 195 0 0 0 0 4 195 0 0 0 0 0

4010 1 779 172 1 779 172 1 779 172 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 149 500 149 500 149 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 322 764 322 764 322 764 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 46 003 46 003 46 003 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 85 000 85 000 0 85 000 0 0 0 0 0 0 0

4240 5 200 5 200 0 5 200 0 0 0 0 0 0 0

4260 31 900 31 900 0 31 900 0 0 0 0 0 0 0

4270 5 500 5 500 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0

4280 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0

4300 13 700 13 700 0 13 700 0 0 0 0 0 0 0

4301 3 900 0 0 0 0 0 3 900 0 0 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 85 000 0 0

1 4 5 17 18

Zakup usług pozostałych 3 900 0 0

Zakup usług zdrowotnych 650 0 0

Zakup usług pozostałych 13 700 0 0

Zakup energii 31 900 0 0

Zakup usług remontowych 5 500 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 500 0 0

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

5 200 0 0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

322 764 0 0

Składki na Fundusz Pracy 46 003 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 779 172 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149 500 0 0

Szkoły podstawowe 2 682 378 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 195 0 0

Rezerwy 110 000 0 0

801 Oświata i wychowanie 5 871 518 0 0

758 Różne rozliczenia 110 000 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 110 000 0 0

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

95 965 0 0

Wypłaty z tytułu gwarancji i 
poręczeń

95 965 0 0

10
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

4330 25 600 25 600 0 25 600 0 0 0 0 0 0 0

4350 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4360 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4370 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0

4410 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0

4421 8 100 0 0 0 0 0 8 100 0 0 0 0

4430 7 700 7 700 0 7 700 0 0 0 0 0 0 0

4440 138 194 138 194 0 138 194 0 0 0 0 0 0 0

4700 2 600 2 600 0 2 600 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 000 40000

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

80103 471 049 469 549 385 412 84 137 0 1 500 0 0 0 0 0

3020 1 500 0 0 0 0 1 500 0 0 0 0 0

4010 302 095 302 095 302 095 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 21 000 21 000 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 54 543 54 543 54 543 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 7 774 7 774 7 774 0 0 0 0 0 0 0 0

1 4 5 17 18

Składki na Fundusz Pracy 7 774 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000 0 0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

54 543 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 500 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

302 095 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

40 000 0 0

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

471 049 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

138 194 0 0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 600 0 0

Podróże służbowe zagraniczne 8 100 0 0

Różne opłaty i składki 7 700 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

3 500 0 0

Podróże służbowe krajowe 6 000 0 0

Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

700 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

2 000 0 0

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

25 600 0 0

11
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

4210 35 150 35 150 0 35 150 0 0 0 0 0 0 0

4240 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 18 090 18 090 0 18 090 0 0 0 0 0 0 0

4270 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4280 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4300 2 750 2 750 0 2 750 0 0 0 0 0 0 0

4440 25 767 25 767 0 25 767 0 0 0 0 0 0 0

4700 880 880 0 880 0 0 0 0 0 0 0

80104 953 470 951 370 696 458 254 912 0 2 100 0 0 0 20 000 20 000

3020 2 100 0 0 0 0 2 100 0 0 0 0 0

4010 537 073 537 073 537 073 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 46 500 46 500 46 500 0 0 0 0 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4110 98 803 98 803 98 803 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 14 082 14 082 14 082 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 86 334 86 334 0 86 334 0 0 0 0 0 0 0

4220 76 000 76 000 0 76 000 0 0 0 0 0 0 0

4240 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 25 300 25 300 0 25 300 0 0 0 0 0 0 0

4270 2 700 2 700 0 2 700 0 0 0 0 0 0 0

4280 280 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0

1 4 5 17 18

Zakup usług zdrowotnych 280 0 0

Zakup energii 25 300 0 0

Zakup usług remontowych 2 700 0 0

Zakup środków żywności 76 000 0 0

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

5 000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 14 082 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 86 334 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 500 0 0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

98 803 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 100 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

537 073 0 0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

880 0 0

Przedszkola 973 470 0 0

Zakup usług pozostałych 2 750 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

25 767 0 0

Zakup usług remontowych 200 0 0

Zakup usług zdrowotnych 300 0 0

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

1 000 0 0

Zakup energii 18 090 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 35 150 0 0

12
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

4300 5 570 5 570 0 5 570 0 0 0 0 0 0 0

4350 654 654 0 654 0 0 0 0 0 0 0

4360 770 770 0 770 0 0 0 0 0 0 0

4370 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0

4410 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4430 5 910 5 910 0 5 910 0 0 0 0 0 0 0

4440 44 314 44 314 0 44 314 0 0 0 0 0 0 0

4700 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

80110 1 378 084 1 359 994 1 217 990 142 004 0 2 090 16 000 0 0 0 0

3020 2 090 0 0 0 0 2 090 0 0 0 0 0

4010 941 700 941 700 941 700 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 79 500 79 500 79 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 172 240 172 240 172 240 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 24 550 24 550 24 550 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 36 700 36 700 0 36 700 0 0 0 0 0 0 0

1 4 5 17 18

Zakup materiałów i wyposażenia 36 700 0 0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

172 240 0 0

Składki na Fundusz Pracy 24 550 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

941 700 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 500 0 0

Gimnazja 1 378 084 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 090 0 0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

480 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000 0 0

Różne opłaty i składki 5 910 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

44 314 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

1 200 0 0

Podróże służbowe krajowe 400 0 0

Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

654 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

770 0 0

Zakup usług pozostałych 5 570 0 0

13
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

4211 350 0 0 0 0 0 350 0 0 0 0

4240 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 18 800 18 800 0 18 800 0 0 0 0 0 0 0

4270 2 400 2 400 0 2 400 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 5 950 5 950 0 5 950 0 0 0 0 0 0 0

4301 5 800 0 0 0 0 0 5 800 0 0 0 0

4330 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0

4410 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4421 9 850 0 0 0 0 0 9 850 0 0 0 0

4430 3 900 3 900 0 3 900 0 0 0 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4440 54 594 54 594 0 54 594 0 0 0 0 0 0 0

4700 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0

80113 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0

80146 31 157 31 157 0 31 157 0 0 0 0 0 0 0

4300 31 157 31 157 0 31 157 0 0 0 0 0 0 0

80148 233 532 231 982 104 003 127 979 0 1 550 0 0 0 0 0

1 4 5 17 18

Stołówki szkolne i przedszkolne 233 532 0 0

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

31 157 0 0

Zakup usług pozostałych 31 157 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 90 000 0 0

Zakup usług pozostałych 90 000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

54 594 0 0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

160 0 0

Podróże służbowe zagraniczne 9 850 0 0

Różne opłaty i składki 3 900 0 0

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

14 000 0 0

Podróże służbowe krajowe 2 000 0 0

Zakup usług pozostałych 5 950 0 0

Zakup usług pozostałych 5 800 0 0

Zakup usług remontowych 2 400 0 0

Zakup usług zdrowotnych 500 0 0

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

3 000 0 0

Zakup energii 18 800 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 350 0 0

14
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

3020 1 550 0 0 0 0 1 550 0 0 0 0 0

4010 80 608 80 608 80 608 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 6 600 6 600 6 600 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 14 700 14 700 14 700 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2 095 2 095 2 095 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 11 800 11 800 0 11 800 0 0 0 0 0 0 0

4220 103 000 103 000 0 103 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 7 600 7 600 0 7 600 0 0 0 0 0 0 0

4270 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4440 4 559 4 559 0 4 559 0 0 0 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4700 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0

80195 11 848 2 500 500 2 000 0 9 348 0 0 0 0 0

3020 9 348 0 0 0 0 9 348 0 0 0 0 0

4170 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

135 000 133 000 51 815 81 185 2 000 0 0 0 0 0 0

85153 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0

1 4 5 17 18

Zakup usług pozostałych 4 000 0 0

851 Ochrona zdrowia 135 000 0 0

Zwalczanie narkomanii 4 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0 0

Zakup usług pozostałych 1 000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

9 348 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 500 0 0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

320 0 0

Pozostała działalność 11 848 0 0

Zakup usług pozostałych 200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4 559 0 0

Zakup energii 7 600 0 0

Zakup usług remontowych 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 11 800 0 0

Zakup środków żywności 103 000 0 0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

14 700 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2 095 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

80 608 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 600 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 550 0 0

15
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

85154 131 000 129 000 51 815 77 185 2 000 0 0 0 0 0 0

2310 2 000 0 0 0 2 000 0 0 0 0 0 0

4010 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 1 515 1 515 1 515 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 4 000 4 000 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 25 400 25 400 25 400 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 35 506 35 506 0 35 506 0 0 0 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4220 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

4240 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4270 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 27 635 27 635 0 27 635 0 0 0 0 0 0 0

4370 1 450 1 450 0 1 450 0 0 0 0 0 0 0

4390 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4410 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4430 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

1 4 5 17 18

Podróże służbowe krajowe 800 0 0

Różne opłaty i składki 400 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

1 450 0 0

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

1 000 0 0

Zakup usług remontowych 1 000 0 0

Zakup usług pozostałych 27 635 0 0

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

1 000 0 0

Zakup energii 300 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 35 506 0 0

Zakup środków żywności 5 000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 900 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 25 400 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 515 0 0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4 000 0 0

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 000 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

20 000 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 131 000 0 0

16
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 24



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

4440 1 094 1 094 0 1 094 0 0 0 0 0 0 0

4610 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4700 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4 362 764 865 339 628 026 237 313 0 3 497 425 0 0 0 0 0

85201 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

85202 115 904 115 904 0 115 904 0 0 0 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4330 115 904 115 904 0 115 904 0 0 0 0 0 0 0

85204 1 500 0 0 0 0 1 500 0 0 0 0 0

3110 1 500 0 0 0 0 1 500 0 0 0 0 0

85205 2 700 2 700 0 2 700 0 0 0 0 0 0 0

4210 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4700 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

1 4 5 17 18

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000 0 0

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

2 700 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1 200 0 0

Rodziny zastępcze 1 500 0 0

Świadczenia społeczne 1 500 0 0

Domy pomocy społecznej 115 904 0 0

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

115 904 0 0

Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

1 500 0 0

Zakup usług pozostałych 1 500 0 0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000 0 0

852 Pomoc społeczna 4 362 764 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 094 0 0

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

1 000 0 0

17
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 25



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

85212 3 006 100 234 155 215 421 18 734 0 2 771 945 0 0 0 0 0

2910 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

3020 450 0 0 0 0 450 0 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3110 2 771 495 0 0 0 0 2 771 495 0 0 0 0 0

4010 64 120 64 120 64 120 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 5 305 5 305 5 305 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 143 955 143 955 143 955 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1 041 1 041 1 041 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4 553 4 553 0 4 553 0 0 0 0 0 0 0

4270 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4280 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

4300 3 800 3 800 0 3 800 0 0 0 0 0 0 0

1 4 5 17 18

Zakup usług pozostałych 3 800 0 0

Zakup usług remontowych 500 0 0

Zakup usług zdrowotnych 150 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4 553 0 0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

143 955 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1 041 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

64 120 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 305 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

450 0 0

Świadczenia społeczne 2 771 495 0 0

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 006 100 0 0

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

3 000 0 0

18
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 26



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

4370 1 700 1 700 0 1 700 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 2 331 2 331 0 2 331 0 0 0 0 0 0 0

4560 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4610 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4700 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

85213 45 200 0 0 0 0 45 200 0 0 0 0 0

3110 45 200 0 0 0 0 45 200 0 0 0 0 0

85214 142 200 5 000 0 5 000 0 137 200 0 0 0 0 0

3110 137 200 0 0 0 0 137 200 0 0 0 0 0

4300 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

1 4 5 17 18

Świadczenia społeczne 137 200 0 0

Zakup usług pozostałych 5 000 0 0

Świadczenia społeczne 45 200 0 0

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

142 200 0 0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000 0 0

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świad- czenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

45 200 0 0

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

500 0 0

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

700 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2 331 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

1 700 0 0

19
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 27



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

85215 312 200 0 0 0 0 312 200 0 0 0 0 0

3110 312 200 0 0 0 0 312 200 0 0 0 0 0

85216 75 900 0 0 0 0 75 900 0 0 0 0 0

3110 75 900 0 0 0 0 75 900 0 0 0 0 0

85219 383 903 381 683 305 007 76 676 0 2 220 0 0 0 0 0

3020 2 220 0 0 0 0 2 220 0 0 0 0 0

4010 233 517 233 517 233 517 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 19 300 19 300 19 300 0 0 0 0 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4110 42 888 42 888 42 888 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6 102 6 102 6 102 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 3 200 3 200 3 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 26 785 26 785 0 26 785 0 0 0 0 0 0 0

4260 12 684 12 684 0 12 684 0 0 0 0 0 0 0

4270 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1 610 1 610 0 1 610 0 0 0 0 0 0 0

4300 11 865 11 865 0 11 865 0 0 0 0 0 0 0

4350 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4370 1 872 1 872 0 1 872 0 0 0 0 0 0 0

4410 3 125 3 125 0 3 125 0 0 0 0 0 0 0

1 4 5 17 18

Podróże służbowe krajowe 3 125 0 0

Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

2 000 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

1 872 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1 610 0 0

Zakup usług pozostałych 11 865 0 0

Zakup energii 12 684 0 0

Zakup usług remontowych 2 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3 200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 26 785 0 0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

42 888 0 0

Składki na Fundusz Pracy 6 102 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

233 517 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 300 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 383 903 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 220 0 0

Zasiłki stałe 75 900 0 0

Świadczenia społeczne 75 900 0 0

Dodatki mieszkaniowe 312 200 0 0

Świadczenia społeczne 312 200 0 0

20
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 28



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

4430 1 567 1 567 0 1 567 0 0 0 0 0 0 0

4440 8 632 8 632 0 8 632 0 0 0 0 0 0 0

4480 2 036 2 036 0 2 036 0 0 0 0 0 0 0

4700 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0

85220 11 627 11 627 0 11 627 0 0 0 0 0 0 0

4210 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4260 7 505 7 505 0 7 505 0 0 0 0 0 0 0

4300 522 522 0 522 0 0 0 0 0 0 0

4370 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

85228 113 130 112 770 107 598 5 172 0 360 0 0 0 0 0

3020 360 0 0 0 0 360 0 0 0 0 0

4010 57 760 57 760 57 760 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4 068 4 068 4 068 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 12 680 12 680 12 680 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1 590 1 590 1 590 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 31 500 31 500 31 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

1 4 5 17 18

Zakup materiałów i wyposażenia 300 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 31 500 0 0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

12 680 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1 590 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

57 760 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 068 0 0

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze

113 130 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

360 0 0

Zakup usług pozostałych 522 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

100 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500 0 0

Zakup energii 7 505 0 0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 500 0 0

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

11 627 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

8 632 0 0

Podatek od nieruchomości 2 036 0 0

Różne opłaty i składki 1 567 0 0

21
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 29



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

4280 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4440 3 472 3 472 0 3 472 0 0 0 0 0 0 0

4700 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0

85295 150 900 0 0 0 0 150 900 0 0 0 0 0

3110 150 900 0 0 0 0 150 900 0 0 0 0 0

190 553 10 10 0 0 0 190 543 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85395 190 553 10 10 0 0 0 190 543 0 0 0 0

3119 17 179 0 0 0 0 0 17 179 0 0 0 0

4010 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0

4017 46 502 0 0 0 0 0 46 502 0 0 0 0

4019 2 725 0 0 0 0 0 2 725 0 0 0 0

4047 3 838 0 0 0 0 0 3 838 0 0 0 0

4049 204 0 0 0 0 0 204 0 0 0 0

4117 8 406 0 0 0 0 0 8 406 0 0 0 0

4119 491 0 0 0 0 0 491 0 0 0 0

4127 1 330 0 0 0 0 0 1 330 0 0 0 0

4129 78 0 0 0 0 0 78 0 0 0 0

4170 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0

4177 24 668 0 0 0 0 0 24 668 0 0 0 0

4179 3 053 0 0 0 0 0 3 053 0 0 0 0

1 4 5 17 18

Wynagrodzenia bezosobowe 3 053 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 5 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 24 668 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1 330 0 0

Składki na Fundusz Pracy 78 0 0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

8 406 0 0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

491 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 838 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 204 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

46 502 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 725 0 0

Świadczenia społeczne 17 179 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

190 553 0 0

Pozostała działalność 190 553 0 0

Pozostała działalność 150 900 0 0

Świadczenia społeczne 150 900 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

3 472 0 0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 200 0 0

Zakup usług zdrowotnych 200 0 0

22
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 30



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

4217 10 736 0 0 0 0 0 10 736 0 0 0 0

4219 726 0 0 0 0 0 726 0 0 0 0

4227 1 825 0 0 0 0 0 1 825 0 0 0 0

4229 121 0 0 0 0 0 121 0 0 0 0

4307 60 229 0 0 0 0 0 60 229 0 0 0 0

4309 3 710 0 0 0 0 0 3 710 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4367 912 0 0 0 0 0 912 0 0 0 0

4369 48 0 0 0 0 0 48 0 0 0 0

4417 2 248 0 0 0 0 0 2 248 0 0 0 0

4419 180 0 0 0 0 0 180 0 0 0 0

4437 228 0 0 0 0 0 228 0 0 0 0

4439 12 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0

4447 1 039 0 0 0 0 0 1 039 0 0 0 0

4449 55 0 0 0 0 0 55 0 0 0 0

155 096 127 196 111 779 15 417 0 27 900 0 0 0 0 0

85401 104 165 104 065 92 667 11 398 0 100 0 0 0 0 0

3020 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0

4010 71 254 71 254 71 254 0 0 0 0 0 0 0 0

1 4 5 17 18

0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

71 254 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

100 0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

55 0

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

155 096 0 0

Różne opłaty i składki 12 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 039 0 0

Podróże służbowe krajowe 180 0 0

Różne opłaty i składki 228 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

48 0 0

Podróże służbowe krajowe 2 248 0 0

Zakup usług pozostałych 3 710 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

912 0 0

Zakup środków żywności 121 0 0

Zakup usług pozostałych 60 229 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 726 0 0

Zakup środków żywności 1 825 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10 736 0 0

0Świetlice szkolne 104 165 0

0

23
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 31



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

4040 6 200 6 200 6 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 13 315 13 315 13 315 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1 898 1 898 1 898 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1 900 1 900 0 1 900 0 0 0 0 0 0 0

4240 1 674 1 674 0 1 674 0 0 0 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4270 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4440 7 444 7 444 0 7 444 0 0 0 0 0 0 0

4700 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0

85404 19 931 19 931 19 112 819 0 0 0 0 0 0 0

4010 15 574 15 574 15 574 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 2 746 2 746 2 746 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 392 392 392 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 490 490 0 490 0 0 0 0 0 0 0

4440 329 329 0 329 0 0 0 0 0 0 0

85415 27 800 0 0 0 0 27 800 0 0 0 0 0

3240 12 800 0 0 0 0 12 800 0 0 0 0 0

3260 15 000 0 0 0 0 15 000 0 0 0 0 0

85495 3 200 3 200 0 3 200 0 0 0 0 0 0 0

1 4 5 17 18

Pozostała działalność 3 200 0 0

Stypendia dla uczniów 12 800 0 0

Inne formy pomocy dla uczniów 15 000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

329 0 0

Pomoc materialna dla uczniów 27 800 0 0

Składki na Fundusz Pracy 392 0 0

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

490 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400 0 0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 746 0 0

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

19 931 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

15 574 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

7 444 0 0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

80 0 0

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

1 674 0 0

Zakup usług remontowych 300 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1 898 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1 900 0 0

0 0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

13 315 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200

24
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 32



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

1 191 832 1 164 332 311 372 852 960 17 500 10 000 0 0 0 2 157 088 2 157 088

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

90001 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 2 077 088 2 077 088

4210 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 134 040 134 040

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 262 981 1 262 981

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 680 067 680 067

90002 297 500 280 000 0 280 000 17 500 0 0 0 0 80 000 80 000

2310 17 500 0 0 0 17 500 0 0 0 0 0 0

4300 280 000 280 000 0 280 000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 000 80 000

90003 147 000 147 000 1 000 146 000 0 0 0 0 0 0 0

4170 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0

1 4 5 17 18

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 80 000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

80 000 0 0

Oczyszczanie miast i wsi 147 000 0 0

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

17 500 0 0

Zakup usług pozostałych 280 000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

680 067 680 067 0

Gospodarka odpadami 377 500 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

134 040 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 262 981 1 262 981 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 0

Zakup usług pozostałych 10 000 0 0

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

3 348 920 1 943 048 0

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

2 097 088 1 943 048 0

Zakup usług pozostałych 2 500 0 0

Różne opłaty i składki 200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 0

25
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 33



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

4260 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4270 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0

4430 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

90004 64 500 64 500 1 500 63 000 0 0 0 0 0 0 0

4170 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4270 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0

90015 311 300 311 300 0 311 300 0 0 0 0 0 0 0

4210 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0

4270 85 000 85 000 0 85 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 114 300 114 300 0 114 300 0 0 0 0 0 0 0

90020 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

90095 351 032 341 032 308 872 32 160 0 10 000 0 0 0 0 0

3020 10 000 0 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0

4010 246 010 246 010 246 010 0 0 0 0 0 0 0 0

1 4 5 17 18

10 000 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

246 010 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 0

Pozostała działalność 351 032 0 0

Zakup usług pozostałych 114 300 0 0

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

500 0 0

Zakup energii 100 000 0 0

Zakup usług remontowych 85 000 0 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 311 300 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000 0 0

Zakup usług remontowych 1 000 0 0

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000 0

20 000 0

0

Zakup energii

1 500 0 0Wynagrodzenia bezosobowe

0

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

64 500 0 0

2 000 0 0

Zakup usług pozostałych 60 000 0 0

Różne opłaty i składki 1 000 0 0

Zakup energii 2 000 0 0

Zakup usług remontowych 3 000 0 0

26
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 34



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

4040 11 735 11 735 11 735 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 44 306 44 306 44 306 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6 171 6 171 6 171 0 0 0 0 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4170 650 650 650 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

4270 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4280 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0

4300 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0

4360 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 17 360 17 360 0 17 360 0 0 0 0 0 0 0

598 000 32 000 8 000 24 000 566 000 0 0 0 0 0 0

92105 32 000 32 000 8 000 24 000 0 0 0 0 0 0 0

4170 8 000 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0

4430 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

92109 276 000 0 0 0 276 000 0 0 0 0 0 0

1 4 5 17 18

Różne opłaty i składki 500 0 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

276 000 0 0

Zakup energii 500 0 0

Zakup usług pozostałych 12 000 0 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

598 000 0 0

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

32 000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

17 360 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1 800 0 0

Zakup usług pozostałych 7 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 0

Zakup usług remontowych 500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 6 171 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 650 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 735 0 0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

44 306 0 0

27
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 35



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

2480 276 000 0 0 0 276 000 0 0 0 0 0 0

92116 290 000 0 0 0 290 000 0 0 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2480 290 000 0 0 0 290 000 0 0 0 0 0 0

251 115 135 315 64 307 71 008 115 000 800 0 0 0 0 0

92601 134 615 133 815 64 307 69 508 0 800 0 0 0 0 0

3020 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0

4010 45 780 45 780 45 780 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3 790 3 790 3 790 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 8 522 8 522 8 522 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1 215 1 215 1 215 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 32 000 32 000 0 32 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0

4270 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

4280 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4300 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0

4360 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0

1 4 5 17 18

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

720 0 0

Zakup usług zdrowotnych 100 0 0

Zakup usług pozostałych 12 000 0 0

Zakup energii 20 000 0 0

Zakup usług remontowych 1 500 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 32 000 0 0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

8 522 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1 215 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

45 780 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 790 0 0

Obiekty sportowe 134 615 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

800 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

290 000 0 0

926 Kultura fizyczna 251 115 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

276 000 0 0

Biblioteki 290 000 0 0

28
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 36



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

4430 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4440 2 188 2 188 0 2 188 0 0 0 0 0 0 0

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

92605 115 000 0 0 0 115 000 0 0 0 0 0 0

2820 115 000 0 0 0 115 000 0 0 0 0 0 0

92695 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

4210 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4430 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

15 578 557 10 764 188 7 236 973 3 527 215 700 500 3 652 308 218 543 95 965 147 053 4 604 443 4 604 443

1 4 5 17 18

Wydatki razem: 20 183 000 3 721 802 0

Zakup usług pozostałych 300 0 0

Różne opłaty i składki 200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0 0

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowa-nie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

115 000 0 0

Pozostała działalność 1 500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2 188 0 0

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

115 000 0 0

Różne opłaty i składki 1 000 0 0

29
Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 37



Załącznik Nr 3  do uchwały Nr XVIII/144/2012
Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016
6050  
6057     
6059

Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej ulic osiedlowych na 
obszarze „Osiedle przy ul. 
Objezdnej”

604 689 36 581 568 108 23 315 250 000

A.      
B.
C.
…

294 793 0
Urząd Miasta 

Radziejów

2. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w               
ul. Przemysłowej w Radziejowie 

310 000 10 000 300 000 154 000 146 000

A.      
B.
C.
…

0 0
Urząd Miasta 

Radziejów

3. 700 70005 6060 Zakup działki gruntu 100 000 0 100 000 100 000 0
A.  
B.
C.               

0 0
Urząd Miasta 

Radziejów

4. 720 72095 6059
Zakup sprzętu i wdrożenie 
projektu pn. "Infostrada Kujaw i 
Pomorza " (wkład Partnera)

28 900 5 201 23 699 23 699 0

A.  
B.
C.                  
…

0 0
Urząd Miasta 

Radziejów

5. 750 75023 6060
Zakup zestawu komputerowego 
wraz z oprogramowaniem

10 000 0 10 000 10 000 0

A.  
B.
C.                  
…

0 0
Urząd Miasta 

Radziejów

6. 750 75023
6050  
6057     
6059

Termomodernizacja budynku 
administracyjnego przy             
ul. Kościuszki 20/22  w 
Radziejowie 

1 409 372 23 824 1 385 548 149 690 0

A. 338 148  
B.
C.                  
…

897 710 0
Urząd Miasta 

Radziejów

Nakłady 
poniesione w 

minionych 
latach

rok 
bud żetowy 

2013 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

środki 
pochodz ące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Nakłady do 
poniesienia w 
nastepnych 

latach

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

1

Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 38



Załącznik Nr 3  do uchwały Nr XVIII/144/2012
Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

7. 801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej 3 782 395 54 363 40 000 40 000 0

A.      
B.
C.
…

0 3 688 032
Urząd Miasta 

Radziejów

8. 801 80104 6050

Budowa wewnętrznej 
instalacji gazowej w 
Publicznym Przedszkolu                   
Nr 1 w Radziejowie

20 000 0 20 000 20 000 0

A.      
B.
C.
…

0 0
Miejski Zespół 

Szkół w 
Radziejowie

9. 900 90001
6050  
6057  
6059

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej i sieci 
wodociągowej w Radziejowie 
II etap

6 628 651 4 551 563 2 077 088 114 107 700 000

A.      
B.
C.
…

1 262 981 0
Urząd Miasta 

Radziejów

10. 900 90002 6050
Budowa punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów  komunalnych

80 000 0 80 000 16 000 64 000

A.      
B.
C.
…

0 0
Urząd Miasta 

Radziejów

12 974 007 4 681 532 4 604 443 650 811 1 160 000 338 148 2 455 484 3 688 032 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

2

Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 39



w złotych

w tym:

wynagro- dzenia 
i pochodne od 
wynagrodze ń 

1 2 3 4 5 6 7 10

750 80 700 80 700 80 700 80 700 0

75011 80 700 80 700 80 700 80 700 0

2010 80 700

4010 62 000 62 000 62 000 0

4040 5 463 5 463 5 463 0

4110 11 586 11 586 11 586 0

4120 1 651 1 651 1 651 0

751 1 150 1 150 1 150 1 150 0

75101 1 150 1 150 1 150 1150 0

2010 1 150

4010 960 960 960 0

4110 166 166 166 0

4120 24 24 24

852 3 052 800 3 052 800 3 052 800 241 871 0

85212 2 990 600 2 990 600 2 990 600 211 871 0

2010 2 990 600

3110 2 771 495 2 771 495 0 0

4010 61 990 61 990 61 990 0

4040 5 305 5 305 5 305 0

4110 143 588 143 588 143 588 0

4120 988 988 988 0

4210 3 000 3 000 0 0

4300 1 903 1 903 0 0

4440 2 331 2 331 0 0

85213 32 200 32 200 32 200 0 0

2010 32 200

4130 32 200 32 200 0 0

85228 30 000 30 000 30 000 30 000 0

2010 30 000

4110 1 500 1 500 1 500 0

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zada ń zleconych odr ębnymi ustawami w 2013 r.

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 40



4170 28 500 28 500 28 500 0

3 134 650 3 134 650 3 134 650 323 721 0

Dochody budżetu państwa w związku z realizacją zadań zleconych gminie § 2350

Dział Rozdział § Kwota 

750 75011 O690 200

852 85212 O980 27 600

Ogółem

Kwota nale żna gminie w 
związku z realizacj ą zadań

10

12 000

Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 41



Załącznik Nr 5 
do  uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok 

w złotych

1 2 3 4

1 507 370

1. Kredyty § 952 846 000

w tym; na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 250 000

2. Pożyczki § 952 564 000

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8. Wolne środki § 950 97 370

w tym; na pokrycie deficytu 0

347 370

1. Spłaty kredytów § 992 105 000

2. Spłaty pożyczek § 992 242 370

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfi- 
kacja

§

Przychody i rozchody bud żetu w 2013 roku

Plan  na 2013 
rok

Przychody ogółem:

1

Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 42



Załącznik Nr 6   
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok 

w złotych

wynagrodzen
ia

pochodne od 
wynagrodze ń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75023 6300 104 145 0 0 0 0 0 0 Powiat Radziejowski
750 75023 6309 194 175 0 0 0 0 0 0 Powiat Radziejowski
750 75023 6309 39 828 0 0 0 0 0 0 Gmina Radziejów
801 80103 2310 85 255 0 0 0 0 0 0 Gmina Radziejów
801 80104 2310 17 230 0 0 0 0 0 0 Gmina Bytoń
801 80104 2310 91 895 0 0 0 0 0 0 Gmina Radziejów
851 85154 2310 0 2 000 2 000 0 0 2 000 0 Miasto Włocławek
854 85404 2310 1 920 0 0 0 0 0 0 Gmina Radziejów
900 90002 2310 0 17 500 17 500 0 0 17 500 0 Gmina Radziejów
921 92116 2320 60 000 0 0 0 0 0 0 Powiat Radziejowski

256 300 19 500 19 500 0 0 19 500 0

Nazwa jst, z którą 
zawarto lub planowane 

jest do zawarcia 
porozumienie (umowa)

Wydatki
majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań wykonywanych na podstawie porozumie ń (umów) 
między  jednostkami samorz ądu terytorialnego w 2013 r.

Dział Rozdział §*
Dochody 
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

1

Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 43



Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów  z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota   dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Radziejowski Dom Kultury w Radziejowie 276 000

2 921 92116 2480
Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna 

w Radziejowie
290 000

566 000

Dotacje podmiotowe w 2013 r.

Ogółem dotacje podmiotowe 

Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 44



Załącznik Nr 8

 do uchwały Nr XVIII/144/2012 Rady Miasta Radziejów 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2013 rok

Dział Rozdział § Treść Plan na 2013 r.

I. Środki niewykorzystane w 2012 roku 0

II. Dochody 10 000

900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 10 000

III. Wydatki 10 000

1. Wydatki bieżące 6 000

900 90004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000

900 90004 4300 Zakup usług pozostałych 2 000

2. Wydatki majątkowe 4 000

900 90002 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000

Uzasadnienie:

W dochodach zaplanowano wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska, które przeznacza się na 

finansowanie niżej wymienionych wydatków:   

       zakup drzew, krzewów, kwiatów i nasion traw oraz usługi związane z ochroną i pielęgnacją drzewostanów,

utworzenie punktu selektywnej zbiórki odpadów.

Plan dochodów i wydatków finansowanych z opłat za korzystanie ze 
środowiska w 2013 roku

Id: 10C697B7-E5EF-4426-BF27-EEDC85AA0BAB. Podpisany Strona 45




